
 

ATTO
N.  406  DEL  04/10/2022

OGGETTO

SUA  PROCEDURA  NEGOZIATA PER  L'AFFIDAMENTO  IN  CONCESSIONE  DELLA 
GESTIONE  DELLE  STRUTTURE  SPORTIVE  DI  CADELBOSCO  DI  SOPRA  DAL 
1/11/2022 AL 30/06/2026. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

copia informatica per consultazione



Servizio Unità Amministrativa Speciale per il PNRR e gli Investimenti

IL DIRIGENTE

Provvedimento  pubblicato  sul  sito  internet  www.provincia.re.it sotto  la  voce  – 
“Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti” – in data 4 ottobre 2022.

Premesso che:

con Decreto del Presidente n. 62 del 22/04/2015 la Provincia di Reggio Emilia ha istituito,  
ai  sensi  dell'art.  1,  comma 88  della  legge  n.  56/2014,  la  Stazione  Unica  Appaltante 
provinciale previa delega di funzione da parte dei Comuni, delle Unioni di Comuni e delle 
ASP aderenti,  relativamente alle procedure di  appalto e concessioni di  lavori,  servizi  e 
forniture e, per disciplinare i rapporti fra i predetti enti, con deliberazione consiliare n. 37 
del 26 ottobre 2017, è stato approvato un nuovo schema di convenzione, coerente con la 
disciplina di cui al D.Lgs. 50/2016, di seguito “Codice“, aggiornato alle modifiche apportate  
dal D.Lgs. 56/2017;

l'Unione Terra di  Mezzo,  comprendente  i  Comuni  di  Bagnolo in  Piano,  Cadelbosco di  
Sopra e Castelnovo di Sotto, ha aderito alla predetta Stazione Unica Appaltante ed ha 
sottoscritto in data 05/04/2018 la relativa convenzione con la Provincia;

la predetta Unione ha trasmesso la determinazione a contrarre n. 247 del 16/06/2022, con 
la  quale  richiede  alla  Provincia  di  svolgere  il  ruolo  di  SUA per  la  gara  relativa  alla 
concessione della gestione delle strutture sportive del Comune di Cadelbosco di Sopra: 
complesso di  via  G.  Galilei  e  palestra  sita  nella  frazione di  Zurco,  da affidare  tramite 
procedura  negoziata  previa  pubblicazione  di  avviso  pubblico  di  manifestazione  di 
interesse,  con  aggiudicazione  mediante  il  criterio  dell'offerta  economicamente  più 
vantaggiosa, sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell'art. 1, comma 2, 
lett. b) del DL 76/2020, convertito nella L.120/2020 e 95, comma 3 del Codice, del valore 
complessivo stimato pari ad € 236.962,00 (IVA esclusa), per la durata di 3 anni sportivi 
(2023/2024-2024/2025-2025/2026) più la prima stagione 2022/2023 della durata di 8 mesi,  
(dal 1/11/2022 al 30/06/2023) per un periodo totale di 3 anni e 8 mesi;

è prevista la suddivisione in due Lotti come segue:
Lotto 1: concessione palestra e palestrina in via G. Galilei n. 27 Cadelbosco di Sopra, del  
valore di €. 176.205,33 (IVA esclusa);

Lotto 2: concessione palestra sita nella frazione di Zurco in via Nuova per Bagnolo, 2/via 
C. Colombo, del valore di €. 60.756,67 (IVA esclusa)

con propria determinazione n. 571 del 30 giugno 2022, è stato disposto di svolgere il ruolo 
di Stazione Unica Appaltante per la gara in argomento (CIG: Lotto 1 9300426A52-Lotto 2 
930043843B), da espletare utilizzando la piattaforma telematica regionale SATER;

con Lettera di invito (prot. 23033/95/2022) è stato stabilito quale termine di 
scadenza per la presentazione delle offerte, il giorno 20 settembre 2022, alle 
ore 12.00;

Atto N. 406 del 04/10/2022 
pag. 2/5

copia informatica per consultazione

http://www.provincia.re.it/


alla scadenza di cui sopra sono state collocate su SATER le seguenti offerte:

N. Operatore economico C.F./P.I.

Lotto 1 AS Progetto Intesa All Camp ASD 01521390359

Lotto 2 Tennis Tavolo Arsenal ASD 02671400352

Atteso che, occorre procedere alla nomina, ai sensi dell'art. 216, comma 12 del Codice e 
del  decreto del  Presidente della Provincia n.  93 del  2 aprile  2019,  della commissione 
giudicatrice per la gara in oggetto, la quale procederà alla valutazione dell'offerta dal punto
di vista tecnico ed economico;

Preso atto  che  l'Unione  Terra  di  Mezzo,  quale  Amministrazione  committente,  ai  sensi 
dell'art.  5 della Convenzione di SUA sopra menzionata, ha indicato i tre nominativi dei 
componenti la commissione giudicatrice, nelle persone di:

- ing. Matteo Mezzetti, Funzionario Area Competitività e Innovazione Sociale Territorio e 
Beni Comuni del Comune di Reggio Emilia in qualità di Presidente;

- ing. Matteo Tanzi, Funzionario Area Sviluppo Territoriale, del Comune di Reggio Emilia, 
in qualità di Membro esperto; 

- arch.  Giorgia  Lombardini,  Funzionaria,  coordinatrice  dell'U.O.  Preposta  alla 
manutenzione ordinaria e straordinaria del fabbricati comunali del Comune di Reggio 
Emilia, in qualità di Membro esperto;

Considerato  che  le  funzioni  di  segretario  verbalizzante  verranno  svolte  dalla  dott.ssa 
Donatella Oliva Responsabile dell'U.O. Appalti e Contratti della Provincia; 

Viste:
– le dichiarazioni sottoscritte dai soggetti  predetti,  allegate al  presente atto,  con le 

quali  gli  stessi hanno dichiarato di  non trovarsi  nelle condizioni ostative previste 
dalla disciplina vigente in materia;

– l'autorizzazione  rilasciata  dal  Comune  di  Reggio  Emilia  in  data  28/09/2022 
cumulativa per  i suddetti dipendenti.

Ritenuto pertanto di nominare la commissione giudicatrice per l'appalto in argomento nella 
seguente composizione:

- ing. Matteo Mezzetti, Funzionario Area Competitività e Innovazione Sociale Territorio e 
Beni Comuni del Comune di Reggio Emilia in qualità di Presidente;

- ing. Matteo Tanzi, Funzionario Area Sviluppo Territoriale, del Comune di Reggio Emilia, 
in qualità di Membro esperto; 

- arch.  Giorgia  Lombardini,  Funzionaria,  coordinatrice  dell'U.O.  Preposta  alla 
manutenzione ordinaria e straordinaria del fabbricati comunali del Comune di Reggio 
Emilia, in qualità di Membro esperto;

DISPONE

Atto N. 406 del 04/10/2022 
pag. 3/5

copia informatica per consultazione



di  nominare,  per  i  motivi  in  narrativa  indicati,  quali  componenti  della  commissione 
giudicatrice per l'appalto in oggetto, le sigg.re:

- ing. Matteo Mezzetti, Funzionario Area Competitività e Innovazione Sociale Territorio e 
Beni Comuni del Comune di Reggio Emilia in qualità di Presidente;

- ing. Matteo Tanzi, Funzionario Area Sviluppo Territoriale, del Comune di Reggio Emilia, 
in qualità di Membro esperto; 

- arch.  Giorgia  Lombardini,  Funzionaria,  coordinatrice  dell'U.O.  Preposta  alla 
manutenzione ordinaria e straordinaria del fabbricati comunali del Comune di Reggio 
Emilia, in qualità di Membro esperto;

di dare atto che:

- le  funzioni  di  segretario  verbalizzante  verranno  svolte  dalla  Responsabile  dell'U.O. 
Appalti e Contratti e Responsabile della procedura di gara dott.ssa Donatella Oliva;

- ai sensi dell'art. 29 del Codice, il presente provvedimento, unitamente ai curricula e alle 
dichiarazioni  ex  art.  77  del  Codice  dei  componenti  la  commissione  giudicatrice, 
verranno  pubblicati  sul  sito  della  Provincia,  nella  sezione  “Amministrazione 
Trasparente”.

Atto N. 406 del 04/10/2022 
pag. 4/5

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 04/10/2022  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Unità Amministrativa Speciale per il 

PNRR e gli Investimenti
F.to TAGLIAVINI STEFANO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 406 del 04/10/2022 
pag. 5/5

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



F O R M A T O  E U R O P E O
P E R  I L  C U R R I C U L U M

V I T A E

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome Matteo
Cognome Tanzi

ESPERIENZA LAVORATIVA

• Dal 02/07/2007 ad oggi
• Datore di lavoro Comune di Reggio nell’Emilia

Area sviluppo territoriale
Servizio ingegneria edifici

• Tipo di azienda o settore Ente locale
• Forma contrattuale Responsabile “Unità Operativa Complessa Impianti e sicurezza sul lavoro” dal 21/05/2022

Dipendente a tempo indeterminato con inquadramento di Funzionario tecnico categoria D1 dal 
31/12/2012.
Dipendente a tempo indeterminato con inquadramento di Istruttore tecnico categoria C1 dal 
01/09/2008 al 30/12/2012.
Libero professionista dal 02/07/2007 al 31/08/2008.

• Principali mansioni e responsabilità Referente e coordinatore delle attività della Zona Centro storico, formata da un gruppo di tecnici
con il  compito di  gestire e presidiare le attività di  manutenzione ordinaria e straordinaria sui
fabbricati del relativo patrimonio comunale di pertinenza.

Responsabile del procedimento nel Piano annuale di vari lavori pubblici dall’ anno 2016.

Progettista,  coordinatore  della  sicurezza,  direttore  dei  lavori  di  vari  interventi  in  ambiti
infrastrutturale del patrimonio comunale.

Pagina 1 - Curriculum vitae ing Matteo Tanzi

copia informatica per consultazione



ISTRUZIONE E FORMAZIONE

• Aprile 2021 – Giugno 2021
• Nome e tipo di istituto di istruzione Corso di Alta Formazione sulle Patologie edilizie, organizzato dal Collegio degli ingegneri della 

Toscana, Online FAD sincrona di 48 ore, con superamento di esame finale

• Gennaio 2018 – Maggio 2018
• Nome e tipo di istituto di istruzione Corso base di 120 ore in prevenzione incendi, finalizzato all’iscrizione dei professionisti negli 

elenchi del Ministero dell’ Interno (DM 05/08/2011, art. 4).

• Aprile - Maggio 2018
• Nome e tipo di istituto di istruzione Aggiornamento per Coordinatore in fase di progettazione ed esecuzione dei lavori tramite 

Scuola Edile RE – RES di Reggio Emilia

• Dicembre 2013 – Giugno 2014
• Nome e tipo di istituto di istruzione Corso di formazione per Certificatore energetico degli edifici tramite istituto IFOA di Reggio 

Emilia con superamento dell’esame finale di abilitazione.

• 10 maggio 2013
• Nome e tipo di istituto di istruzione Aggiornamento per Coordinatore in fase di progettazione ed esecuzione dei lavori tramite istituto

A.R.M. di Modena

• 28 febbraio 2013
• Nome e tipo di istituto di istruzione Formazione teorico-pratica per lavoratori addetti alla conduzione di Piattaforme mobili Elevabili 

(PLE) (art. 73 comma 5 DLgs 81/2008, punto 9.1.a Accordo Stato-Regioni del 22.02.2012

• 09 giugno 2011
• Nome e tipo di istituto di istruzione Intervento formativo per la realizzazione dei corsi GIS e sui sistemi informativi territoriali per 

operatori del Comune di Reggio Emilia

• 27,28 gennaio 2010
• Nome e tipo di istituto di istruzione Corso su Manutenzione e Sicurezza delle strade a cura dell’ Istituto Internazionale di Ricerca 

tenutosi a Milano

• 22,23,24 ottobre 2008
• Nome e tipo di istituto di istruzione Corso tecnico di base su leganti e conglomerati bituminosi della SITEB Associazione Italiana 

Bitume Asfalto Strade tenutosi ad Ancona

12 Febbraio 2008
• Nome e tipo di istituto di istruzione Corso per coordinatore della sicurezza presso il Centro Servizi Edili di Parma

16 maggio 2006
• Nome e tipo di istituto di istruzione Iscrizione all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Parma

• 22 settembre 2005
• Nome e tipo di istituto di istruzione Laurea magistrale in Ingegneria Civile presso l’Università degli Studi di Parma

• Aprile 2004
• Nome e tipo di istituto di istruzione Corso di formazione per Mobility Manager  organizzato dalla Infomobility di Parma

Pagina 2 - Curriculum vitae ing Matteo Tanzi

copia informatica per consultazione



CAPACITÀ E COMPETENZE
PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente

riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali.

PRIMA LINGUA italiano

ALTRE LINGUE francese e inglese
• Capacità di lettura Base

• Capacità di scrittura Base
• Capacità di espressione orale Base

PATENTE Patente B

ULTERIORI INFORMAZIONI MILITE ESENTE

Il sottoscritto è a conoscenza che, ai sensi dell’art. 26 della legge 15/68, le dichiarazioni mendaci, la falsità negli atti e l’uso di atti falsi sono puniti ai sensi

del codice penale e delle leggi speciali. Inoltre, il sottoscritto autorizza al trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dalla Legge 675/96 del 31

dicembre 1996.

Pagina 3 - Curriculum vitae ing Matteo Tanzi

copia informatica per consultazione



F O R M A T O  E U R O P E O
P E R  I L  C U R R I C U L U M

V I T A E

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome LOMBARDINI GIORGIA

Indirizzo

Telefono

E-mail giorgia.lombardini@comune.re.it

Nazionalità italiana

Luogo e data di nascita CARPI (MO), 14 settembre 1974

ESPERIENZA LAVORATIVA

• Date (da – a) 2020 - attuale
• Nome e indirizzo del datore di

lavoro
Comune di Reggio Emilia

• Tipo di azienda o settore Area Sviluppo Territoriale, Servizio Ingegneria Edifici
• Tipo di impiego Assunzione a tempo indeterminato con la qualifica di Funzionario tecnico cat. D4 

• Principali mansioni e responsabilità Coordinatrice dell’unità operativa preposta alla manutenzione ordinaria e straordinaria dei fabbricati
comunali delle zone territoriali Ovest e Nord.
Attività di responsabile del procedimento, progettazione, direzione lavori, collaudo nell’ambito di appalti
di lavori pubblici, forniture e servizi.
Commissario di gara per appalti di lavori e servizi.

• Date (da – a) 2015 - 2020
• Nome e indirizzo del datore di

lavoro
Comune di Reggio Emilia

• Tipo di azienda o settore Area Sviluppo Territoriale, Servizio Ingegneria e Manutenzioni
• Tipo di impiego Assunzione a tempo indeterminato con la qualifica di Funzionario tecnico cat. D3 

• Principali mansioni e responsabilità Coordinatrice dell’unità operativa preposta alla manutenzione ordinaria e straordinaria di fabbricati,
infrastrutture e verde pubblico della zona territoriale Ovest.
Attività di responsabile del procedimento, progettazione, direzione lavori, collaudo nell’ambito di applati
di lavori pubblici, forniture e servizi.
Attività di istruttoria interna su pratiche edilizie e piani particolareggiati, controllo in corso d'opera delle
opere di urbanizzazione realizzate da privati.
Commissario di gara per appalti di lavori e servizi.

• Date (da – a) 20012 -  2015
• Nome e indirizzo del datore di

lavoro
- Comune di Reggio Emilia
-Società Campus Reggio s.r.l di Reggio Emilia 

• Tipo di azienda o settore Area Competitività e innovazione sociale, Politiche per lo sviluppo economico e 
l'internazionalizzazione

Pagina 1 - Curriculum vitae di
Lombardini Giorgia

copia informatica per consultazione



• Tipo di impiego - Assunzione a tempo indeterminato con la qualifica di Funzionario tecnico cat. D3
- Contratto di servizio per l'utilizzo di personale del Comune di Reggio Emilia da parte della 
Società Campus Reggio s.r.l 

• Principali mansioni e responsabilità Attività di progettazione, direzione lavori, coordinamento della sicurezza e supporto al responsabile del
procedimento nell’ambito di appalti di lavori pubblici. Redazione di studi di fattibilità e direzione artistica
di lavori. Attività di istruttoria tecnica e di coordinamento.

• Date (da – a) 2007 -  2012
• Nome e indirizzo del datore di

lavoro
Comune di Reggio Emilia

• Tipo di azienda o settore Area Competitività e innovazione sociale
• Tipo di impiego Assunzione a tempo indeterminato con la qualifica di Funzionario tecnico cat. D3

• Principali mansioni e responsabilità Attività  di  progettazione,  direzione  lavori,  coordinamento  della  sicurezza  e  responsabile  del
procedimento nell’ambito di appalti di lavori pubblici. Redazione di studi di fattibilità e direzione artistica
di lavori. Attività di istruttoria tecnica e di coordinamento.

• Date (da – a) 2005 -  2007
• Nome e indirizzo del datore di

lavoro
Comune di Reggio Emilia

• Tipo di azienda o settore Area Ingegneria e Gestione delle Infrastrutture, ex Area Pianificazione Strategica
• Tipo di impiego Assunzione a tempo determinato con contratto di formazione-lavoro con la qualifica di 

Funzionario tecnico cat. D3 
• Principali mansioni e responsabilità Attività di progettazione, direzione lavori,  supporto al responsabile del procedimento nell’ambito di

appalti di lavori pubblici. Redazione di studi di fattibilità.

• Date (da – a) 2002 - 2005
• Nome e indirizzo del datore di

lavoro
Comune di Reggio Emilia

• Tipo di azienda o settore Area Pianificazione Territoriale e Investimenti, Servizio Manutenzione
• Tipo di impiego Libera professionista

• Principali mansioni e
responsabilità

Attività di progettazione e assistenza alla direzione lavori nell’ambito di appalti di lavori pubblici.

• Date (da – a) 2000-2001
• Nome e indirizzo del datore di

lavoro
Esatecna s.a., Reggio Emilia

• Tipo di azienda o settore Studio Associato di Architettura, Urbanistica, Ingegneria
• Tipo di impiego Praticantato

• Principali mansioni e
responsabilità

Collaborazione nella redazione di rilievi architettonici e progetti  in particolare di interventi di 
riqualificazione urbana e ristrutturazione edilizia.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

• Date (da – a) maggio 2021
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
Regione Emilia Romagna

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Corso sui Criteri Ambientali Minimi per l’affidamento di servizi di progettazione e lavori per la 
nuova costruzione, ristrutturazione e manutenzione di edifici pubblici della durata di 4 ore

• Date (da – a) marzo 2021
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
Regione Emilia Romagna

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Corso di base sul sistema di prevenzione della corruzione nella Pubblica Amministrazione della 
durata di 4 ore

• Date (da – a) gennaio 2021
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
Comune di Reggio Emilia, docente dott. Alberto Prampolini

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Corso di aggiornamento “La figura del RUP nei contratti di lavori pubblici e nei servizi tecnici 
correlati” della durata di 8 ore

Pagina 2 - Curriculum vitae di
Lombardini Giorgia

copia informatica per consultazione



• Date (da – a) febbraio 2019
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
Dinamica

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Corso di gestione del rischio alberature della durata di 15 ore

• Date (da – a) febbraio 2018 – maggio 2018
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
Scuola Edile Reggio Emilia

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Corso di aggiornamento per coordinatori della sicurezza ai sensi del D.Lgs 81/2008 della durata 
di 40 ore

• Qualifica conseguita Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione

• Date (da – a) dicembre 2013 – giugno 2014
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
IFOA

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Corso per certificatore energetico degli edifici della durata di 72 ore

• Qualifica conseguita Certificatore energetico degli edifici

• Date (da – a) febbraio 2013 – aprile 2013
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
A.R.M. s.r.l.

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Corso di aggiornamento per coordinatori della sicurezza ai sensi del D.Lgs 81/2008 della durata 
di 40 ore

• Qualifica conseguita Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione

• Date (da – a) marzo 2013 
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
S.A.S.  Sviluppo Ambiente Sicurezza s.r.l.

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studi

Formazione teorico-pratica per lavoratori addetti alla conduzione di piattaforme di lavoro mobili 
elevabili

• Date (da – a) dicembre 2011
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
Comune di Reggio Emilia, Docente Ing. Salvatore Vera

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Corso di formazione specialistico “La Direzione lavori nei cantieri di opere pubbliche” della 
durata di 9 ore

• Date (da – a) settembre 2011 – dicembre 2011
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
Comune di Reggio Emilia, Docente Prof. Claudia Righetti

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Corso di formazione per formatori della durata di 36 ore

• Qualifica conseguita Attestato di formatore

• Date (da – a) maggio 2011 – ottobre 2011
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
Comune di Reggio Emilia, Docente Avv. Federico Ventura, Avv. Penelope Vecli

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Corso di aggiornamento “Il Codice dei Contratti Pubblici e le novità introdotte dal regolamento 
attuativo DPR 207/2010”

• Date (da – a) Ottobre 2004 – aprile 2005
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
Scuola Edile di Reggio Emilia

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Corso di formazione per coordinatori della sicurezza ai sensi del D.Lgs 494/1996 della durata di 
120 ore

• Qualifica conseguita Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione

Pagina 3 - Curriculum vitae di
Lombardini Giorgia

copia informatica per consultazione



• Date (da – a) marzo 2003
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
Politecnico di Milano

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Esame di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di architetto

• Qualifica conseguita Abilitazione all’esercizio della professione di architetto

• Date (da – a) Novembre 1993 - marzo 2002
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
Politecnico di Milano

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Laurea specialistica in Architettura
Titolo della tesi: “Reggio Emilia: un nuovo centro civico per la città storica. Progetto di  recupero
dell’isolato comprendente Mercato Coperto e Magazzini Oviesse-Standa”
Relatore: Prof. Filippo Tartaglia

• Qualifica conseguita Dottore in Architettura
• Livello nella classificazione

nazionale 
98/100

• Date (da – a) Settembre 1988 – giugno 1993
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
Liceo Ginnasio “Ludovico Ariosto”, Reggio Emilia

• Qualifica conseguita Diploma di Maturità Classica
• Livello nella classificazione

nazionale 
50/60

CAPACITÀ E COMPETENZE
PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente

riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali.

MADRELINGUA ITALIANO

ALTRE LINGUE INGLESE

• Capacità di lettura LIVELLO AUTONOMO B2
• Capacità di scrittura LIVELLO AUTONOMO B1

• Capacità di espressione orale LIVELLO AUTONOMO B1

CAPACITÀ E COMPETENZE
TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

- Microsoft Office (Word, Excel, Power Point)
- AutoCAD
- Adobe Photoshop
- SketchUp
- CPM linea tecnica

CAPACITÀ E COMPETENZE
ARTISTICHE

Musica, scrittura, disegno ecc.

Fotografia, Disegno, Presentazioni multimediali

PUBBLICAZIONI  “I lavori di recupero del Padiglione Lombroso all’interno del P.R.U. San Lazzaro”, “Il San Lazzaro
tra storia e storie”, a cura di Alessandro Carri, Vittoria Maselli Editore, Reggio Emilia 2011

PATENTE O PATENTI Patente B

TRATTAMENTO DEI DATI
PERSONALI, INFORMATIVA E

CONSENSO

Il  D.Lgs.  30.6.2003,  n.  196  “Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati  personali”  regola  il
trattamento dei dati personali, con particolare riferimento alla riservatezza, all’identità personale
e al diritto di protezione dei dati personali; l’interessato deve essere previamente informato del
trattamento.

Pagina 4 - Curriculum vitae di
Lombardini Giorgia

copia informatica per consultazione



La norma in considerazione intende come “trattamento” qualunque operazione o complesso di
operazioni  concernenti  la  raccolta,  la  registrazione,  l’organizzazione,  la  conservazione,  la
consultazione, l’elaborazione, la modificazione, la selezione, l’estrazione, il raffronto, l’utilizzo,
l’interconnessione, il blocco, la comunicazione, la diffusione, la cancellazione e la distruzione di
dati, anche se non registrati in una banca dati.
In relazione a quanto riportato autorizzo il trattamento dei dati contenuti nel presente curriculum
vitae, nel mio interesse, unicamente per la eventuale partecipazione a gare di appalti, licitazioni
private, ecc. di servizi tecnici, di cui dovrò comunque essere informato, autorizzando quindi il
soggetto titolare del trattamento ad altresì comunicarmi offerte ed opportunità di lavoro.
Sono consapevole che mi competono i diritti previsti all’art. 7 del citato D.Lgs n. 196/2003.

                                                                                                  
Reggio Emilia, 27/07/2022

  Giorgia Lombardini

Pagina 5 - Curriculum vitae di
Lombardini Giorgia

copia informatica per consultazione



PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 
GESTIONE DELLE STRUTTURE SPORTIVE DI CADELBOSCO DI SOPRA: 
COMPLESSO DI VIA GALILEI E PALESTRA SITA NELLA FRAZIONE DI ZURCO DA 
1/11/2022 AL 30/06/2026 – 2 LOTTI. LOTTO 1 CIG 9300426A52  LOTTO 2 CIG 
930043843B 
 
 
 
Il/La  sottoscritto/a _DONATELLA OLIVA_________________ nato/a a _Reggio Emilia   

il 25/02/1965 richiesto a partecipare alla commissione giudicatrice della procedura in 

oggetto, in qualità di: 

□ Presidente 

□ Membro 

X□ Segretario verbalizzante, 

 visti gli operatori economici partecipanti alla predetta gara, 

d i c h i a r a 

ai sensi dell’art. 47 del D.P.R 445/2000, che non sussistono, per il/la sottoscritto/a, le 

cause di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e 

della Linea Guida ANAC n. 5/2016, 

a c c e t t a 

l’incarico conferitogli, sopra richiamato.  

 

Reggio Emilia,  lì 3 ottobre 2022 

 

       In fede 

 

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 

copia informatica per consultazione



PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L’AFFIDAMENTO  IN  CONCESSIONE  DELLA
GESTIONE  DELLE  STRUTTURE  SPORTIVE  DI  CADELBOSCO  DI  SOPRA:
COMPLESSO DI VIA GALILEI E PALESTRA SITA NELLA FRAZIONE DI ZURCO DA
1/11/2022  AL  30/06/2026  –  2  LOTTI.  LOTTO  1  CIG 9300426A52   LOTTO  2  CIG
930043843B

Il/La   sottoscritto/a  Matteo  Tanzi  nato/a  a  Fidenza  (PR)  il  08/05/1980  richiesto  a

partecipare alla commissione giudicatrice della procedura in oggetto, in qualità di:

□ Presidente

X Membro

□ Segretario verbalizzante,

 visti gli operatori economici partecipanti alla predetta gara,

d i c h i a r a

ai sensi dell’art. 47 del D.P.R 445/2000, che non sussistono, per il/la sottoscritto/a, le

cause di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e

della Linea Guida ANAC n. 5/2016,

a c c e t t a

l’incarico conferitogli, sopra richiamato. 

Reggio Emilia,  lì 22/09/2022

In fede

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005

copia informatica per consultazione



PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L’AFFIDAMENTO  IN  CONCESSIONE  DELLA
GESTIONE  DELLE  STRUTTURE  SPORTIVE  DI  CADELBOSCO  DI  SOPRA:
COMPLESSO DI VIA GALILEI E PALESTRA SITA NELLA FRAZIONE DI ZURCO DA
1/11/2022  AL 30/06/2026  –  2  LOTTI.  LOTTO  1  CIG 9300426A52  LOTTO  2  CIG
930043843B

La   sottoscritta  Giorgia  Lombardini  nata  a  Carpi  (MO)  il  14/09/1974  richiesto  a

partecipare alla commissione giudicatrice della procedura in oggetto, in qualità di:

□ Presidente

X Membro

□ Segretario verbalizzante,

 visti gli operatori economici partecipanti alla predetta gara,

d i c h i a r a

ai sensi dell’art. 47 del D.P.R 445/2000, che non sussistono, per la sottoscritta, le cause

di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e della

Linea Guida ANAC n. 5/2016,

a c c e t t a

l’incarico conferitogli, sopra richiamato. 

Reggio Emilia,  lì 26/09/2022

In fede

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005

copia informatica per consultazione



PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L’AFFIDAMENTO  IN  CONCESSIONE  DELLA
GESTIONE  DELLE  STRUTTURE  SPORTIVE  DI  CADELBOSCO  DI  SOPRA:
COMPLESSO DI VIA GALILEI E PALESTRA SITA NELLA FRAZIONE DI ZURCO DA
1/11/2022  AL  30/06/2026  –  2  LOTTI.  LOTTO  1  CIG 9300426A52   LOTTO  2  CIG
930043843B

Il/La   sottoscritto/a  Matteo  Mezzetti______________________________  nato/a  a

Correggio  (RE)___________________    il  01/10/1978___________  richiesto  a

partecipare alla commissione giudicatrice della procedura in oggetto, in qualità di:

□ Presidente

x Membro

□ Segretario verbalizzante,

 visti gli operatori economici partecipanti alla predetta gara,

d i c h i a r a

ai sensi dell’art. 47 del D.P.R 445/2000, che non sussistono, per il/la sottoscritto/a, le

cause di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e

della Linea Guida ANAC n. 5/2016,

a c c e t t a

l’incarico conferitogli, sopra richiamato. 

Reggio Emilia,  

In fede

                                                                    Matteo Mezzetti

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005

copia informatica per consultazione


